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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i kølerum og
køleskabe, adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret på
køl. Virksomheden har redegjort for tilberedning af stegt flæsk
og persillesovs, samt måling af temperatur. Gennemgået
procedurer for buffethåndtering og tre-timers reglen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv,
arbejdsborde, stegeområde herunder emfang i
produktionslokalet. Opvaskeområdet herunder invendig i
opvaskemaskine og arbejdsborde. Salgsområde herunder gulv,
arbejdsborde og køleinventar. Kølerum herunder gulv, hylder
og køleblæser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for inde værende år. Virksomheden har en ugentlig
frekvens.
Kontrolleret: risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden sylter egen rødkål og
rødløg, som har en holdbarhed op til 1 mdr. Virksomheden har
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ikke beskrevet syltning i risikoanalysen eller egenkontrolsporgrammet, og har ikke styrende foranstaltning ift.
vækst af bakterier ved lang holdbarhed. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at risikoanalysen skal være tilpasset virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: DK stegeflæsk, hinbærmarmelade,
mangofrugter, DF kyllingestrimler. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Vejledt om at indhente datablad/overensstemmelseserklæring på anvendt emballage.


